



# ÜNİBİLGİ

# 04

Ankara Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Bülteni **Aralık 2001** Sayı:4

Üniversitemizin abone olduğu elektronik veritabanlarında, aradığımız dergi ya da dergilerin hangi veritabanlarında olduğunu bulabilmeniz için bir çalışma başlattık. Üniversitemiz WEB sayfasında yer alan BİL-SİS Kütüphane ve Otomasyon programı aracılığıyla dergilere ulaşmanız kolaylaşacak. Bunun için ne yapmanız gerektiğini aşağıda anlatacağız. Saygılarımızla.

Üniversitemiz WEB sayfasından Kütüphane başlığı altında Bil-Sis linkini tıklayınız.

Çıkan sayfada Kütüphane başlığı yanında ki kutudan Elekt. Veritabanı seçeneğini işaretleyiniz. Taban ve Alan seçenekleri üzerinde herhangi bir işlem yapmanıza gerek yoktur.

Kütüphane

Taban

Alan

Terim  ve  Kapsam

● Tarama Terimini (enaz 2 karakter) belirleyip, **BUL** butonunu tıklayınız.

● YAZAR(Soyad), ESER, KONU, DİZİ, YAYINLAYAN seçeneklerinde; **İlk sözcük** dikkate alınır.

● Diğer SÖZCÜK seçeneklerinde; **Tüm sözcükler** dikkate alınır.

● KAPSAM(Tümü); **Eski** ve **Yeni** eserlerin tümünü kapsar.

● KAPSAM(Yeni) : Kütüphane ve Taban seçeneklerine bağlı olarak, **yeni** eserleri kapsar.

● EL.VERİTABANI: Sadece tarama terimini dikkate alarak, elektronik veritabanlarında **Eseradı** tarar

● NOT: Tarama işlemi; Tarama Terimi ile başlayan veya Tarama Terimine eşit durumları dikkate alır. Tarama Terimi uzadıkça erişim süresi kısalmır !. Önerilen Browser: Internet Explorer.

Hangi gün doğdunuz ? Doğum tarihinizi yyyyaaag biçiminde yazıp Tamam'ı tıklayınız

Erişim  →  →

Terim alanına aradığınız derginin adında geçen herhangi bir kelimeyi yazınız. Daha isabetli bir sonuç almak istiyorsanız ikinci kutucuğa da "ve" bağlacı kalacak şekilde üçüncü kutucuğa dergi adından bir kelime daha yazabilirsiniz. Sonra "BUL" butonunu tıklayınız.

Kütüphane

Taban

Alan

Terim  ve  Kapsam

**El.Ver.Tab** 00001 / 00020+

Journal / American Water Works Association [Engineeringvillage](#)

Journal de Chimie Physique et de Physico-Chimie Bi [Engineeringvillage](#)

Journal de Pediatrie et de Puericulture [ScienceDirect](#)

Journal De Physique. IV : JP [Engineeringvillage](#)

Journal des Mathematiques Pures et Appliques [ScienceDirect](#)

Journal for Research in Mathematics Education [Engineeringvillage](#)

Journal fOr Rechtspolitik [SpringerLink](#)

Journal of Accounting and Economics [ScienceDirect](#)

Aradığınız dergi sayfada görüntüleniyorsa, yanında ki link den ilgili veritabanına ulaşabileceksiniz.

# ANKARA ÜNİVERSİTESİ

## ECZACILIK FAKÜLTESİ KÜTÜPHANESİ

1960 yılında kurulan Fakültemiz ilk yerleşik kütüphane, 1968 yılında küçük bir salonda faaliyetine başlamıştır. B blok inşaatının 1975 yılında tamamlanmasıyla kütüphane iki katlı bugünkü yerine taşınmıştır. Kütüphanemiz 300 kişinin rahatlıkla çalışabileceği alt ve üst olmak üzere toplam 1100 m2 lik iki salona sahiptir.

Kütüphanemiz, eczacılıkla ilgili kaynakları toplayıp, düzenleyerek fakültemiz ve ülkemizdeki konuyla ilgili öğretim üyesi, öğrenci ve araştırmacıların bilgi gereksinimlerini karşılamak için her geçen gün hizmet politikasını geliştirmeyi amaç edinmiştir.

**Koleksiyon:** Kütüphanemizde 10.000 adet kitap ve 381 başlık altında 4274 adet ciltli 2000 ciltsiz olmak üzere toplam 6274 adet süreli yayın bulunmaktadır. Yurt içinden 5 adet (Tübitak) dergiye yurt dışından 22 adet dergiye abone olan kütüphanemize, yurt dışından değişim yoluyla 9 adet dergi, ayrıca yurt içinden de 12 adet dergi bağış yoluyla gelmektedir. Koleksiyonu güncellemek ve geliştirmek amacıyla yurt içi ve dışındaki 206 kurum ve kuruluşa bağış ve değişim yazısı yazılmıştır.

**Teknik Hizmetler:** Kütüphanemizde, kitaplar Dewey Onlu Sınıflama sistemine göre tasnif yapılarak açık raf sisteminde okuyucuya sunulmaktadır.

**Okuyucu Hizmetleri:** Kullanıcı yönünden yoğun olan kütüphanemizde ödünç verme, güncel bilgi duyurma ve kütüphane oryantasyonu gibi çağdaş kütüphane hizmetleri verilmeye çalışılmaktadır. Okuyucu salonunda araştırmacılar bilgisayardan kaynaklarımızın bibliyografik taramasını yapabildikleri gibi aynı zamanda Üniversitemizin veri tabanlarını ve diğer elektronik veri tabanlarını tarayabilmektedirler. Söz konusu işlemlerde araştırmacılara kütüphane personeli istendiğinde yardımcı olmaktadır.

Dünyada enformasyon teknolojileri, özellikle tıp ve sağlık alanındaki uygulamalar baş döndürücü bir hızla gelişmektedir. İnsan sağlığına önem veren gelişmiş ülkeler ancak sağlıklı bir toplumla kalkınmışlık düzeylerini sürdürebileceklerinin bilincindedirler. Bu ülkeler, tıp bilgi ağlarını kurmalarının yanı sıra, her geçen gün artan tıp literatürüne en kolay ve ekonomik bir şekilde erişebilmek için bilgi teknolojilerinden yararlanmaktadır. Dünyada ve ülkemizde tıp ve sağlık alanındaki araştırmalarda ve tıp literatüründe büyük bir artış görülmektedir. Kütüphanemiz bilgi teknolojilerinden en iyi bir şekilde yararlanmaya çalışmaktadır. Bu doğrultuda kütüphanedeki kaynakların bibliyografik verilerinin tamamı BİL-SİS programına aktarılmış ve İnternet aracılığıyla tüm araştırmacıların hizmetine sunulmuştur.

Dünyada eczacılıkla ilgili yayınlanan süreli yayınlardan önemli gördüğümüz 22 tanesi (Web sayfamızda süreli yayınlar listelenmiştir.) kütüphanemize alınmaktadır. Söz konusu süreli yayınların konumuzla ilgili en güncel bilgileri kapsadığına inanıyoruz. Bu süreli yayınlardan Ülkemizde eczacılıkla ilgili araştırma yapan herkesin yararlanabilmesi için makaleleri İnternet aracılığıyla hizmete sunmaya başladık. Bundan böyle gelen dergilerin yeni sayılarındaki makalelerinin bibliyografik bilgileri güncel olarak İnternete aktarılacaktır.

Makalelerden yararlanmak isteyen araştırmacılar; eser adı, anahtar sözcük, yazar veya konu taraması yapabileceklerdir. Örneğin konu arama butonuna "FARMAKOLOJİ" yazıldığında konuyla ilgili kaç makale varsa ekrana gelecektir. Tıkladıklarında makalelerin bibliyografik künyeleri teker teker görülecektir. Ayrıca eser adında derginin ismini yazıp

tarama yaptıklarında derginin hangi sayısına tıklararsa o sayı içindeki makalelerin bibliyografik künyelerini sırasıyla izleyebileceklerdir. Eğer bu makalelerden Üniversitemiz dışından yararlanmak isteyen olursa fotokopileri ödemeli olarak ulaştırılacaktır. Bu hizmetimiz Ülkemizdeki eczacılıkla ilgili kurum ve kuruluşlarına da duyurulacaktır. Böylece kısıtlı imkanlarla alınmış dergilerden ülkemizdeki bütün araştırmacılar yararlanabilecektir.

Üniversite kütüphaneleri; üniversite içinde ve çevresindeki öğretim, bilimsel araştırma ve gelişme çalışmalarını desteklemek, her gün gelişip-ilerleyen yeni yayınlarla zenginleşen dünya biliminin son verilerini izlemekle görevli kütüphanelerdir. Kütüphanemiz bunu gerçekleştirmek için yoğun çaba harcamaktadır ve bundan sonra da bu çabayı sürdürecektir.

**Uzman Mustafa BAYTER**  
**A.Ü. Eczacılık Fakültesi Kütüphanesi Sorumlusu**

### **DİL TARİH VE COĞRAFYA FAKÜLTESİNDEN HABER**

Kütüphane ve Dokümantasyon eski Koordinatörü ve Dil – Tarih ve Coğrafya Fakültesi Kütüphanecilik Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Akbulut 16.12.2001 tarihinden itibaren emekli olmuştur. Kendisine DTCF Kütüphanesinde yapılan , Dekanlık ve Kütüphanecilik Bölümü öğretim üyelerinin katıldığı bir törenle Dekan yardımcısı Prof. Dr. Rezzan Kızıltan tarafından bir plaket takdim edilmiştir.

Dil – Tarih Coğrafya Fakültesi Kütüphane çalışanlarından Mehmet Ali Beyaz emekli olmuştur. Kendilerine emeklilik hayatında sağlık ve mutluluklar dileriz.

Ankara Üniversitesi adına sahibi:	<b>Prof. Dr. Nusret ARAS</b>
Genel Yayın Yönetmeni:	<b>Yrd. Doç. Dr. Doğan ATILGAN</b>
Baskı:	<b>Ankara Üniversitesi Basımevi</b>
YAYIN KURULU:	<b>Selim KARAĞAÇ</b> <a href="mailto:kagac@science.ankara.edu.tr">kagac@science.ankara.edu.tr</a>
	<b>Hüsniye ÇELİK</b> <a href="mailto:hcelik@ankara.edu.tr">hcelik@ankara.edu.tr</a>